[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403029, х.Песковатка, ул. Центральная, дом 11,  тел/факс: (84468) 4-11-17/4-12-48

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» ноября  2017 г.                                                             №    77
«Об утверждении  муниципальной  целевой  программы
«Функционирование и развитие  системы управления

Песковатского сельского  поселения

Городищенского муниципального района
 Волгоградской области

на 2018-2020 гг»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением администрации Городищенского муниципального района от 20.08.2009г. №2447 «Об утверждении положения о долгосрочных муниципальных целевых программах»:

1. Утвердить муниципальную целевую программу  «Функционирование и развитие  системы управления Песковатского сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2018-2020 гг.»:

    2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио  Главы
                                                                                                           Песковатского сельского поселения                       Е.В.Печорина